ESB%C%UQI DE SERVICIOS LAS PALMAS 5.4

Suc: Lazaro Cardenas
Ne E 5. G19B27 SI[u 0000117429
Av. Lazaro Cardenas S/N x C. Peroy
C. Solidaridad

C.P. 24087 Las Flores
San Francisco de Campeche
Matriz: €. 1 x 54A y 56 No 218-1
C.P. 97205 Chuburna de Hidalgo

Mer
RFC ESP070604HGO
Expedido en: San Francisco de Campec

e
?égimen General de Ley Persuonas Mora
es

Fecha: 05/07/2022 10:26
Ticket 2322447 - F195945
Tiro nperaCIOn Efectivo

Dispensario: 3

Cve. prod. : 32011 )
Producto : REGULAR WITH TIECHPRO
Litros 26.098

Precio : 22.990

Importe : 600. 00

Total 600. 00

[.V.A. incluido en el precin
551D: LaGas_Bienvenido
Contrasefa: SeMueveContlgn

iMUCHAS GRACIAS PUR SU VISITA!
ESTIMADQ CLIENTE TIENE HASTA EL ULTI

Eg DiA DEL MES PARA GENEEAR SU FAGTU

IHSTRUCCIONES PARA FACTURAR
-Ingrese a wwe. lagas. com.

-Regisirese
-Inuresc ei folion
kat: Q1H3224

W



MERIDA, YUCATAN, 05 de Julio de 2022 a las 10:29:40 am

lagas

EMITIDO POR:  ESTACION DE SERVICIOS LAS PALMAS RFC: ESP0O70604HGO o
CALLE 1 X 54A Y 56 218-T CHUBURNA DE HIDALGO MERIDA MERIDA YUCATAN México 97200 ?,q
Régimen: 601 - General de Ley Personas Morales g

EXPEDIDO EN:

AVENIDA LAZARO CARDENAS ENTRE CALLE PERU Y SOLIDARIDAD S/N Las Flores San Francisco de Campeche Campeche Campeche ‘.z
México 24097

|—Folio Fiscal; 6E4055FE-B7AB-4123-A00C-3E0B71B1C34D Folio: AG1-30847
Fecha SAT: 2022-07-05T10:29:40-05:00 Tipo de Comprobante: |- Ingreso
Version y numero de certificado Metodo de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién

Emisor: V3.3 /00001000000505127487 Forma de Pago: 01 - Efectivo

(PAT: V1.1/00001000000414715731 No. de Cuenta:

FACTURADO A:  MUNICIPIO DE FELIPE CARRILLO PUERTO RFC: MFC750410LB7
USO CFDI: GO03 - Gastos en General

REGIMEN:

CALLE 66 X 65 Y 67 SIN NUM. N/A CENTRO FELIPE CARRILLO PUERTO FELIPE CARRILLO PUERTO QUINTANA ROO Mexico 77200

Cantidad Unidad Cod.Pred. CIaveProdSem Descripcién P.U. importe
26.098 L PL/19B22/EXP/ES/2016-37326 15101514 REGULAR WITH TECHPRO $19.89 $518.99
Este documento es una representacién impresa de un CFDI SUBTOTAL % 518.99
CANTIDAD CON LETRA _I_VAIB% $ 81,01
Son ( Seiscientos Pesos 00/100 M.N. ) Jﬁ_,f_f,,;.w ' ) i !.OTAL $ 600.00
Observaciones: :ﬁ,!,rrﬂ‘“ __ 3 i i 3
Sello Digital Emisor '\é’*' 55 s S L e

Lw = b A
F9!ml.xy5h3{0xiqtviQykkadR7:ibt'psxnlmSlzﬁFrBDB/pWMt‘yCka_PtABSBOEDcm\DI‘»‘kaF}s;QIqaN4Bpum>lgi9 QQLPkuWtd+WK2va0IXHY2KzF
TBuRoNGtIEthMTIvHNGaUUanll;.‘lPQ]DleL_BI,cW‘(\VEwahBIRvngQ+_0u+87§_zs;(A'rPYFhJ55l_.___8riE 47h80c7DNRDAIOWquodIZTQszgn‘JXD
TqDZ1PWIrPYIhuchOEethW4v7SIFH%'KF‘tocU\g_NAegaavBBWxsSr'nnFinInE;xKanBlDO/GHGOKlH U972g8CFigivrgPUdKsa Q

LY 1) LT e A 2
Sello Digital SAT PR Ea -
FYZTB}ZiSBHgpi‘ljaanuﬁuxazx!]smsiii1dVosSOgaji89WloCK5r2M)<gom‘iOpVBUTOQaIThKJYppkqthfDiWDiGZzFStSAhOIFXOgSVfar-q
MvoNxdvFdFXYzZGkVUvBAlWONOrBrDMMg-tlesIijNkl?BD{EM/dDTiG!I/BtIMRHHDzNhaOAUteDdwaEZWGNVDdﬁngIIDzAlEiH+BUCRDF2AmGyV
a03eCFOVWUpYZFyJAAvaZUqushAEKbQXBripEvXsﬁl_gnWUeMHOYJBnn9hMEGXImyPHFKGEwahBmaqhhn1bOWsYIBpchEcOSLHcOwgDIcAcA\

L

Cadena Original
||1.1|554055FE-B?AB-4123-A99C—3EOB7IB1C340[2022-07-05T10:29:40-05:00|A5E0201179XOIF9Imny5h3/0quthykkI’BdR7xbyps
xnlmSlzﬁFrBDBIpWMtyCSﬂ(PCABSBOEﬂcaxDMkFKBMaNd8pUXq'bi9b1quLPkthd+WK2V80IXHY2K2FTBURDNGIIEthNMTlvHNGaU An1L1PY|
01wKtBIchWtyTthIRvngB-H)u+B?zzsxA|PYFh}ssLBrleNY47h80c7DNRDAIquYqodIZTQPkzgnQXDTqD)lPWIrPYlhuzc ezhDWAv75,Fuf
KF/ochNAeganBBWxSShnFinsnLSxKaILKAqM/SKogBtDOIGHﬁQKIHiUB?ZgBCF qivngPUszamtzDQ==|000010000,00#‘1’371 31

/‘
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HACIENDA $8snr

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet ~
(p!
NP
RFC del emisor Nombre o razén RFC del receptor Nombre o razén ©
social del emisor social del 2
receptor
ESP0O70604HGO ESTACION DE MFC750410LB7 MUNICIPIO DE
SERVICIOS LAS FELIPE
PALMAS CARRILLO
PUERTO
Folio fiscal Fecha de expedicion  Fecha certificacion PAC que
SAT certificd
B6E4055FE-87AB-4123-  2022-07-05T10:29:40 2022-07-05T10:29:40 ASE0201179X0
AQ9C-3ECB71B1C34D
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de
comprobante cancelacion
$600.00 Ingreso Vigente Cancelable sin

aceptacion

Imprimir






O

.

MARIA DE LA CRUZ VALLE POOT

Factura RFC: VAPC470503V3A QUESTAURAN,,
Domicilio y Expedido en:

26 N* Ex1.208 Col.CENTRO CP.97850,MAN,Y UCATAN, México

Lugar de expedicion: 97850 151 Princioe
Régimen fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales : ! .
Datos del rece ptol’ L1 enrdastico satur dri Pasca Jeeee
Cliente: MUNICIPO DE FELIPE CARRILLO PUERTO
RFC: MFC750410LB7
Domicilio: 66 Y 67 S/N CENTRO CP.77200,FELIPE CARRILLO PUERTOL,QUINTANA ROO,México
Método de pago:PUE - Pago en una sola exhibicién
Uso CFDI: G03 - Gaslos en general Com probante Fiscal Digital por Internet
Folio fiscal: 8B8ABCEC- E580-4E9D-BBF3-208F890070C9
Numero de comprobante: 30259
Forma de pago: 01 - Efectivo
Fecha comprobante: 2022-07-05T15:23:45
Fecha de certificacién del CFDI 2022-07-05T15:24:54
Cantidad Unidad Descripcién y Precio unitario Importe
¥ g L
1 SERVICIO CONSUMO DE ALIMENTOS % 172.41 172.41
Subtotal 172.41
Descuento
v WA (16) % 27.59
Total 200.00
DOSCIENTOS PESOS 00/100 M.

“Este documento es una representacion impresa de un GFDI"

Nomero de serie del certificado de sello digital:
00001000000509797139 4
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

Nimero de serie del certificado de sello digital del SAT:
00001000000501960426

149 BBMBCEC-ESN-‘IEQO-BBF}EBFB%OMBI 2022-07-05715:24.51]TSPOBOHdQVHXJ‘M\nhSqf*JBBSMck-PBEyzﬂSUGV4mM1WWDE%D

AupGhONXLIAMWD2Z{P1azLWISLIQ6G i0JGTeD AGAOVDYXGrKWIXAQLAVIMC Pz, PIPHYZOEVZIKB1+bHIVI YN+ bIEEMI7ASocelSsdwlATEP
B3uioC 5qMInBIHI9+q 'KpZdir EgzHelbg GovhaHuJmI0br ACYWCN Ax'+ ¢Sl + Gl hKWD y T4BypDUNGVEIWDHOBAG UKIBRBIM3Wa 2 90a Twid 1H L

HHrpa DM PRdMEK/AVENe4OMBO3CIqOGWD al0Ws ubGhnki OlcBseLA==| 00001000000501960425) |

Sello Digital del Emisor:

XmmnhSql‘JGBSM(:I:'QE)uiSUGV-ilM')MBMWQE&uTUp\:lefXUAMWDZZfPHmL\MﬁJQGQ uJG?eDaGAOVDclYXglKW?XCI\QLdIVMC?fdzNFpQPHYzMKBT
+EHIVIeN +b1 EEM:TASmdSsMATEPBlJcCSQMJnBIH|9'qll<.pZd|rEgzl-|elbgGM3HanﬂﬂIACV\'\cN4#0cSIGl*Gi*N(\MD;erBMDuNoinWbHMW
oGR8 nﬂWawZQOBFW1Il'|OJdﬁl'lrmDMPMm‘EWAVQN340M803CIq OGWDakIW+iutGhalF OcBseLA==

Sello digital del SAT:

OgGDrMMRVSwaC + 5s8qVIMTIWSTYC K21 TmJcn8DLIRIoN SMPRPw + R T riY e G2 SV INX w2MABY TFyeAr pWIVOEC2M 30N0ng 017 C.qzheog LPmyWDsoYptH
ECi2mocJERIg 19U +0zVIU Y 28inpTIN Y D.IM 3KPCHEXQrWCHatSDy g EERIC YuZUULEMDBE 14vC O8AY Z2aNZREEIING Syl JP20q WEASH LEY YWOR + hOhp Yr TC801

SmanNcDGsnnSEblde'wXDchuBEEBT)qMSiJKqW4BnV5&‘rYJpGrMMd'hQ9CDUBOdTIJQ= =

03810



HACIENDA ::sa-!-

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén RFC del receptor Nombre o razon
social del emisor social del
receptor
VAPCA470503V3A MARIA DE LA CRUZ MFC750410LB7 MUNICIPIO DE
VALLE POOT FELIPE
CARRILLO
PUERTO
. Folio fiscal Fecha de expedicion  Fecha certificacion PAC que certifico
SAT
888ABCEC- 2022-07-05T15:23:45  2022-07-05T15:24:54 TSP080724QW6
E580-4E9D-
BBF3-2D8F890070C9
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de
comprobante cancelacion

$200.00 Ingreso Vigente




'CARNITAS ESTILO MICHOACAN

“EL GUERO”

| LES OFRECE TODOS LOS DIAS CARNITAS ESTILO MICHOACAN POR KiLOS

MARIO URIEL MOREND QUIRONES
R.F£.C. MOQMBS1020ETE
AV. LUIS DONALDO COLOSIO Ne. 169 ENTRE CALLE ECUADOR
Y PERU, COL TOMAS AZNAR, C.P. 24060, CAMPECHE, CAMP
Cliente:

o
San Francisco de Campeche, Camp. a,s de : i“ (f) 20 2 Z |

| CANTIDAD DESCRIPCION P. UNIT. | IMPORTE |
K | macrra /¢ 220

C
AN
e
N
A
Z

C
\

&“‘”“’”‘“‘“‘ j TOTALS I;‘,l_é 3 ,?O

NOTADEVENTA N° 3864 .V

03318



CARNITAS ESTILO MICHOACAN EL GUERO

(=p)
Y=
RFC emisor; MOQMB81020ETS Follo fiscal: 87BCFABB-83C1-4C93-AOFE-79040902FDAm
Nombyre emisor: MARIO URIEL MORENG QUINONES No. de serie del CSD:; 00001000000513206150 4L
Folio: 402 Serle: M o
RFC raceptor; MFC750410LB7 Cédigo postal, fecha ¥ hora de 24060 2022-07-11 11:07:16
Nombre receptor:  MUNICIPIO DE FELIPE CARRILLO PUERTQ  emisién: >
Uso CFDI: Gastos en general Efecto da comprobante: Ingreso )
Régimen fiscal: Personas Fisicas con Aclividades
Empresariaies y Profesionales
Conceptos
. 1
cu\;‘-::mm | Mo.ldentiflcacién Cantidad | Clave de Unidad Valor unitarlo I Imports ! Dascusnta | | Mo da pedimanto _!nn. da cusnts pnﬂ
[ soioienz [ [ e 27585 T | ] | 1
Tipo Tasao
Descripoién | CONSUMO DE ALIMENTOS Impuasto Tipa LT Factor  Cuots Importe
J VA Traslado 275.88 Tasa  16.0000% 444
Maneda: Peso Mexicang Subtotal $275.86
Forma de pago: Efectivo Impuestos Trasladados VA 16.0000% 344,14
Método de pago: Page en una sola exhibicién LC Sl
Sello digital del CFDI:

Rbhi.llrgleS#prMdWchCqDy?CzazYZXSSthGiYZSRBiOerVSTPGRermmseran vmdmm]NJfpalzquPrGBItALclkHvarsBeS952j4G9IsspRcd6aqustJAEFF4BSzOnBavc+ZGQ
Z7cn leKGcgawmsl+g8F0]99lJz1 vQLquMQI’DTEc:!IshGstXZaIzngSPDsth1 972V5xgkyw0hsn0va7:.'8i4LC70USIkYarRsZQGr]m4c.3uosRCSmVpYRHVQXnKSZFKOvaCHiTSmg

5]24kS 1vwqgO0p2jt IQmDS+DpFAENnaﬁFGSI’kBMdyHKyarSBqUO==
Sello digital del SAT:

QxHBW+24Q7/aB2i1Nr INJ1V QEM2WYOXomVWFvFOinEx NwdKO3mg 7p+EAjYYL98iOZA8JVq65Ifg SHYSSoleQm2ZHZ3ps+5RENMGX 1 OEpVSEAMpkaTYNeiSpLUHerTqqufScl?GkQu
YdALhLi1 vaudqHSNKSMSWDnVITeyBOBK+jp+bblfJ?CgG*UXsoceZT 5rMJRPvJ5+nghKIp5yIUGYb1 LIBGTKY]Yyozj4MvBWVNGWYBG4be53y\1T4ZM?VBSQWI&SBGJhsSRDqV+ed3aNOFr

nCle1ng?heIXKEYTI’bXSrﬂB\'OzRaQﬂZwalSZQquSijGy9AYIOQ==
Cadena Original del complemente de certificacion digltal del SAT:

RFC del proveedor de certificacion:
No. de serie del certificado SAT

SATI70701NN3
00001000000504465028

P

Este documento es yna representacion impresa de un CFD)

Fecha y hora de cartificacion:;

I1.11876CFABB-83C1 -4C93-AIJFE-TBMCQCZFDA:?]ZO&-O?-1 1T11:12:31|SATO70701 NNalehUIrngI9+prMdWcthDy?CzazYszquhGinsRBJO
vr2V3‘l‘PGRermmSiarmHvmdfproﬁNJthlzquPrGEﬂALclkHvarsBaS952]'4GQIsspRchaqustSAEFF4B3zOn90vc+ZGQZ'rcu1vIQKGcgamnsl+98F

Oi99021vQLquMQtDTEcSIshGstXZaIzvgBSPDstM972\.'8xgkythanvaTD.‘BidLCTOUSIkYaIRBZQGIithcSquRCSmVpYRHVQXnKSZFKOExvCH

i75m951z4k$1qugDDpzﬁlQmDS\*DpFAENoaSFGSlkBMdyHKyar‘.iquQ==IOODO1 000000504465028)]

2022-07-11 11,12 31

Pégina 1 de 1



HACIENDA sesar

Verificacion de comprobantes fi

RFC del emisor

MOQM881020ETE

Folio fiscal

876CFA8B-83C1-4C93-A0FE-
7904C9C2FDA2

O Total del CFDI

$320.00

Nombre o razén social
del emisor

MARIO URIEL MORENO
QUINONES

Fecha de expedicion

2022-07-11T11:07:16

Efecto del comprobante

Ingreso

scales digitales por internet

RFC del receptor

MFC750410LB7

Fecha
certificacion SAT

2022-07-
11T11:12:31

Estado CFDI|

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

MUNICIPIO DE FELIPE
CARRILLO PUERTO

PAC que certifico

SATI70701NN3

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacién

Imprimir

N
2



ac.cm || H. AYUNTAMIENTO DE
SREmEES F FELIPE CARRILLO PUERTO
LT 2021- 2024

FLLIPE CARRILLO PUTATO

DEPENDENTIA: DIF MUNICIPAL
REFERENCIA: DIRECCION GENERAL
N" DE OFIEID: DG / vii /20227 1825

=
-
ASUNTO: ORDEN DE COMISION @
o

C. MELITON MATEOS NAJERA
CHOFER 5
PRESENTE: |

@ SIRVASE TRASLADARSE (A): ALA CIUDAD DE CAMPECHE, CAMPECHE

EN DONDE SE SERVIRA A DESEMPENAR LA SIGUIENTE COMISION: _Traslado _C.
il Yama Canch 42 afios de ed N _acompafiante, person escaso
re 0S econdmic roveniente de la comunidad efigr, Quintana Roo: pa ue

acuda a su cita médica en el Centro Estatal de Oncologia, en la Ciudad de g’gmpeghg.

Fal :
El (los) dia (s) _05 de Julio del 2022 .-~ - %

¥

o T
4“"(’;{."“' o > T ‘i.-': "0‘\,‘
. - . . Sl 31 - AT
Sin otro particular reciba un cordial saludo. o e S y
- % 2 . F &3 1 . .
rEd [ -~

r
.Y
R
. ol _
: x . s
o Lo - ¢ B BT
b: vy, I Sad s
g 2 o t 5 RN
VY i <N ke )
i ‘\'5‘ e Y % \‘p‘ : #

e . (“.‘_ Wt . _.' . r ( B \!ﬂ\DDSA{
Fpe. C. Pto. Q. Roo a 04\353 ,._]‘t,_l!'l_g_‘del" 2022;_ e Foniiny

VR

¥, T ey
Atentamente 3 e i
DIRECCION DEL DI
GOBIERMO riUNICipAL DE

FELIPE CARaILLO

PUERTO
2021 - 2024

N s

UN BiERl S
§ Wb Wil NG. DULCE iVETTE PAT PUC _EN Tnnussonm%‘m
0 Moﬁ DIRECTORA GENERAL DEL DIF MUNICIPAL m—— U
Zandt

C.c.p.- Lic. Nancy del Carmen Cruz Fernandez.-Jefa del Depto. de Recursos humanos def H. Ayuntamiento.

C.c.p.- Archivo
] au L] gE ok S o mE SR . ] BE @l a a ] ] g =R [ n ar ] EE Ol un =R am
ERANECEER SENE NER GOSN SR ENN- RSN EER SEE DS SERCEEASEN AN SN NND ANE S NER SN SR SN SR EEN AR e
EFUNNEEND U RNEEND UNNOAES EREEEED SENEEED SFENNES CNENDED U RENEED EINSNES EANNANE ENNENEP FEOENEN ENNAURED AR
FA GIERD a WDENS A CNEOED g GOARD a ENSEF o UESES o WEAND n WNEND 3 ENGED A WEEEN & GUEEES o UNNEN @ NMNEF g OR
SEk EEN suR DNE eED NN SEE SRS uEN GAF aNe UES mER GRS SEE END pam WEN oEE EES HER UEN gln UDE gEm DEN gER ©
INEER ¥ gugEn & !!!!!__I__!!!!!_l_!!!!!_'_!!!!!_._lllll U AEEER ¥ ANENS § ONOES © QEERS 5 azene = oonn oan SEB |



i DIF

. = - FELIPE CARRILLO PUCRTO

H. AYUNTAMIENTO DE
FELIPE CARRILLO PUERTO
2021 - 2024

DEPERDENEIA: DIF MUNICIPAL
REFERENCIA: DIRECCION GENERAL
N° BE DRACID: G / vi /20227 1825

.
2

039’

ASUNTO: ORDEN DE COMISION

C. MELITON MATEOS NAJERA
CHOFER
PRESENTE:

» -

SIRVASE TRASLADARSE (A): A_LA CIUDAD DE CAMPECHE, CAMPECHE

EN DONDE SE SERVIRA A DESEMPENAR LA SIGUIENTE COMISION: Traslado C.
Edilberta Yama Canch 42 aii d._con acompaifiante rsona de escasos
re 0s economi roveniente de | munidad de Sefior, Quintana Roo: para que

acuda a su cita médica en el Centro Estatal de Oncologia, en la Ciudad dg_ggmpechg.

El (los) dia (s) _05 de Julio del 2022 . - \

3

Sin otro particular reciba un cordial saludo.

AERTW
‘ . 2021 - 2024

i deEBLD
DIRECTORA GENERAL DEL DIF MUNICIPAL gﬁ‘iﬁ;ﬁimacncm

[

A . gt —

e TS

C.c.p.- Lic. Nancy del Carmen Cruz Ferandez.-lefa del Depto. de Recursos humanos del H. Ayuntamiento.
C.c.p.- Archivo




H. AYUNTAMIENTO DE

.'::: DI F FELIPE CARRILLO PUERTO
T 2021 - 2024
.. FELIPE CARMILLSG PUERTO
.
MUNICIPIO DE FELIPE CARRILLO PUERTO, Q. ROO
DIRECCION ___DIF MUNICIPAL .
CERTIFICACION DE VIATICOS No. o1
NOMBRE:C.MELITON MATEOS NAJERA P
COMISION: LA CIUDAD DE CAMPECHE, CAMPECHE o
SALIDA LLEGADA *
05 JULIO 2022 05 JULIO 2022
NA MES ANO DIA MES ANO
CERTIFICO QUE EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS REQUISITOS E:gmmuos DE ACUERDO A LAS FECHAb
O QUE SE CITAN PARA EL CUMPLIMIENTO DE LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS DE coupow SU OFICIO DE
COMISION. 1,,, s % 1
No__1825 /W) @‘-«ﬁ

f\\ IJ EL DIF

ING. D0LCE IVETTE PAT PUC DIRECCION el Lo

GOBIE ORI I, L{ulCi

DIRECTORA DEL DIF MUNICIPAL FELIRE 6% 21100
E‘f " Et:.ﬂ = “
L E8L0
E‘E&EA“,,UQMACION
FELIPE CARRILLO PUERTO, Q. ROOA 05 DE __ JULIO DEL 2022 A
o Y
Oa,;_-1" L%
LLEGADA J"LSALIDA A
PRy }': ...f "pﬂ 7 l‘f\,
g““} ’ P ’f's" 3 RWAR ‘»;*
®© s e 2022 f/ P SN T o
DIA MES ANO " = \DIA" ~7TMES _#"ANO

b

ESTA OFICINA CERTIFICA QUE EL COMlSIONADO PEMNECIO EN-ESTE LUGAR EN LAS
FECHAS QUE CITAN Y PARA LOS TRAli‘\AJOS ENCOMEIQDADOS»D’E ACUERDO AL OFICIO

5 N ;“"I‘J /
(’ﬂ ,‘f,(a‘ - i‘,‘ ,'4; ,1\"*

ANTES CITADO \ /
NOMx ﬁﬁrﬁﬁn
05 )
NOMBRE Y FIRMA DEL. BE SRESENTANTE " et L O

DE LA OFICINA FORANE TRABA




-=.-.=- H. AYUNTAMIENTO DE
LIPE CARRILLO PUERTO
ENEEEEN
T DIF 2021 - 2024
... FELIPE CARRILE O PUCRTO
w
a4
MUNICIPIO DE FELIPE_CARRILLO PUERTO, Q. ROO o3
DPIRECCION ___DIF MUNICIPAL E
CERTIFICACION DE VIATICOS No. S
NOMBRE:C.MELITON MATEOS NAJERA
COMISION: LA CIUDAD DE CAMPECHE, CAMPECHE C
SALIDA LLEGADA _
-
05 JULIO _ 2022 i0s JULIO 3022
DIA  MES AND DIA MES ANO

CERTIFICO QUE EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS REQUISITOS EST, DOS DE ACUERDO A LAS FECHAS Y

QUE SE CITAN PARA EL CUMPLIMIENTO DE LOS TRABAJQS ENCOMENDAD DE CONFORMID@M%?FICIO DE
COMISION. Eihine

ARG
No._1825 & %é
R 4
%

'
d

-

ING. BULCE WVETTE PAT PUC I(.‘gi)?*-“ ' i
I ]
DIRECTORA DEL DIF MUNICIPAL EEiin

>

4

207
Uk §
EN THANSF
FELIPE CARRILLO PUERTO, Q. ROO A 05 DE JULIO DEL 2022 4

LLEGADA SALIDA

05 JULIOQ 2022 05 JULIO 2022

DIA MES ANO DIA MES ANO

ESTA OFICINA CERTIFICA QUE EL COMISIONADO PERMANECIO EN ESTE LUGAR EN LAS
FECHAS QUE CITAN Y PARA LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS DE ACUERDO AL OFICIO

ANTES CITADO &W

. r"]
Mﬁ
S
NOMBRE Y FIRMA DEL REPRESENTANTE SELLO
| ] | ] an 1] [ 1 | ] [ | ] [ I | ] [ 1 | ] s | ] a ] a | ] [ ]
IEERSERTNEE AEE CRERAAENTEER EEECAERSERCEED AN HERENE " ENR NN ENR EBE AR AR
AN EENSENE AERENED EENANES EEEENEN A REEEER EENIEEN DEEEREN TEEN ENSSENEEEg EENNEEE [ T 1]
F p GREES & UREEF g UEEED h UROEE g SEOEN & REOED A UESNEF A WENEP o URRES A URENF & ON
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RECOMENDAGIONES e :

1.- Sea puniual.

En ef servicio de consulta fa puntualidad £s
indispensable para el correcto funciona-
miento del mismo y una mejor atencién.

O

2.- Ademds de la fecha y hora de su cita, en
este Camet encontrara anotado el nimero
de consultoric al cual tiene usted que
acudir para la consuita correspondiente,

{
.
t.:,
<7
L2 ¢

ASTOS CATASTROFICOS ~ ¢

3.-No olvide nunca este Camet cuando acuda

al Centro Medico, sin él no le podemos
atender adecuadamente.

18 N0V
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(&) ONCOLOGIA
Instituto de Se'rvicio‘s Descentralizados de Salud Pablica del Estado de Campeche

CENTRO ESTATAL DE ONCOLOGIA DE CAMBPELHE

Avenida Lizaro Cirdenas No. 208 esquing ANGRZUO Laming a ( lung,
l Sector Las Floros € P. 24096 San Francisco de Campeche. Camp

;I'GI. 881 813 3272

4 AMACANCHE EDILBERTAC

HOMBRE(S}
NUMERQ DE EXPROIENTE: E——
25/03/1980
FoL0 0 SEGURO POPULAR: 20/ 0544
‘cuslslcnblbid_ﬂlnmo SEXO
3 woaroerroceoencs  FEMENINO

SEfOR,FELI PE CARRILLO PUERTO,QUINTANA ROO

CONSULTA EXTERMA

NO MALTRATE ESTE CARNET
NECESITA PRESENTARLO AL SOLICITAR ATENCION

U R R

|




REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
CREDENCIAL PARA VOTAR
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SEGOB CCONSTANCIA DA CHAVE VINTO A Fo : o

DF REGISTRO DL PPOBLE A 1

; Clave:
lfi. YACE800325MQRMNDO04
Y,
r;_; Nombre
:* EDILBERTA YAMA CANCHE
I 42. +
& &
i e
4 Fecha de inscripcién Folio Entidad de registro E:_
i 16/01/2000 48969135 QUINTANA ROO A
D o T S i T B LT S s o S S o

i
LRI R e

1230021880006389
EDILBERTA YAMA CANCHE
£ &
PRESENTE \h 4 Ciudad de-México, a 08 de febrera de 2022
El derecho a la identidad est4 consagrade en nuestra Constitucian. En la Secretar,

Gobemacién trabajamos todos los dias para garantizar qua las y los
mexicanos gocen de este deracho plenaments; y de esta forma puedan acceder d{:

de

manera més sencillea framites y servicios.
Nuestro objetivo es que &l uso y adopcién de la Clave Unica de Ragistro de Poblacib : Rﬁjﬁm’i & la pablacién taner una sola liave de acceso a servicios
gubemamentales, ser atendida répidamenta y poder realizar tramites desde cualquier computadora con acceso a intemet dentro o fuera del pals.

Nuesiro compromiso es que la identidad de cada persona esté protegida y segura, por ello contamos con los maximos astandares para la proteccién de los

os parsonales. En este marco, es imporiante que verifiques que la informacién contenida en la constancia anexa ses correcta para contribulr a fa
d:lstmccién de un registro fisl y confiabla de la Identidad de la poblacidén.

Agradezco tu pasticipacion.

LIC. ADAN AUGUSTO LOPEZ HERNANDEZ

SECRETARIO DE GOBERNACION

Estamos a sus Grdenes para cualquier aclaracion o duda sobra la conformacion de su clave en TELCURP, marcando a) 800 911 11 41

Lnlmslémbhmaacummpupulbond.nwlorobhnenynm,uvﬂdaydohonraupudammnnrmm
TRAMITE GRATUITO

Los Datos Personales recabados, incorporados y tratados en la Base de Datos Nacional de la Clave Unica de Registro de Poblacitn, son utilizados como
elementos de apoyo en la funcion de la Secretarla de Gobemacién, a través de la Direccidn General del Registro Nacional de Poblacién e Identidad en el
reglistro y acreditacién de la identidad de la poblacion de! pais, y de los nacionales residentes en el extranjero; asignando y expidiando la Clave Unica de
Ragisiro de Pohlacién. Dicha Base de Datos, se encusntra registrada en el Sistema Persona de! Instituto Nacional de Transparanciz, Acceso a la Informacién



CANOS
REGISTRO CIVIL
S

& EN NOMBRE DEL ESTADQ LIBRE Y SOBERANO DE QUINTANA ROO., COMO QFICIAL

DEL REGISTRO CIVIL, CERTIFICO Y HAGO CONSTAR QUE EN LOS ARCHIVOS QUE

¢ nfs OBRAN EN ESTA OFICIALIA DEL REGISTRO CIVIL SE ENCUENTRA ASENTADA UNA
ACTA DE NACIMIENTO EN LA CUAL SE CONTIENEN LOS SIGUIENTES DATOS:

i
ACTA DE NACIMIENTO il
OFICIALIA TOMONo.  |ACTANo. {FOsaNo. |LOCALIDAD e l
] 3 00639 34 FELIPE CARRILLO PUERTO bl Ak
MUNICIPIO O DELEGACION ENTIDAD FEDERATIVA FECHA DE REGISTRO CE" ¢
- ] in
FELIPE CARRILLO PUERTO QUINTANA ROO _ 17/ABRIL/1980
i DATOS DEL REGISTRADO ) M
i NOMBRE: EDILBERTA . . ¥AMa e . CaNcHE N H
# il NOMBRE(S) PRIMER APELLIIY) SEGUNDO APELLIDG £ i
g, '"ﬂ FECHA DE NACIMIENTO: 25MARZOMSS0 . HORA DENACIMIENTO:  10:00:00 f.'::
P LN | Lucar pE NacviENTO: SENOR ~ FELIPE CARRILLO PUERTO
2y LOCALIDAD N MUNICIPIO O DELEGACION I
__QUINTANA ROO . MExico
, ENTIDAD FEDERATIVA PAIS .:;i
i CRIP: ___ ————e—e  _ CURP: _ el '5:1-"
REGISTRADO: VivO @ MUERTO SEXO: FEMENINO @ MASCULINO I~ ) 6.
COMPARECIQ: EL PADRE @ [AMADRE 'Y AMEBOY Lo &L REGISTRADO I PERSONA DISTINTA  ©,
DATOS DE LOS PADRES Bl
NOMBRE DEL PADRE: JOSE YAMA_____  EK B\
NOMBRE(S) PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDOD |
EDAD: 20 ARoOS NACIONALIDAD: MEXICANA :
NOMBREDELAMADRE: _ OLGAMARIA _ CANCHE MAY i
NOMBRE(Y) PRIMER APELLIG SEGUNDO APELLIDO T T
EDAD: 20 ANos NACIONALIDAD: . MEXICANA -
) PERSONA DISTINTA DE LOS PADRES QUE PRESENTAN AL REGISTRADO -
NOMBRE: ——— : . . fi
PARENTESCO: —w ! y

.......................................................................................................
-----------------—-----s-------------.------------.-----—------w--------------- ------------------------
....................................................................

e it e

-------------------------------------------------------

SE EXTIENDE ESTA CERTIFICACION, EN CUMPLIMIENTO DEL ARTICULO 635 bEL comGo

IL WYGENTE EN_E
ESTADO, EN FELIPE CARRILLO PUERTO, QUINTANA RO, A LOS 12 DEL MES DE ABRIL DEL A ¥

YFE- ‘
[ OFICIALIA Ne, 1 BEL

EL C. OFICIAL No. 01 DEL REGISTRO CIVIL

LIC. GREGORIQ PEREZ CHAN
NOMBRE-




MEXICO INSTITUTO NACIONAL ELECT
CWEENDMLHWMVUmH Oig:,
___._.--—'-""-F‘_' ¥

= - NOMBRE
g EK
g JOSE AGAFITO

% DOMICILIO

@ C SIN NOMBRE SN

& - LOC TIXGACAL GUARDIA 77150

FELIPE

% CARRILLO PUERTO, Q. ROO.

% CLavE DEESCTOR EKBSAGS0080623HB00 = ]
% ::::u Ex::auosuanRxssua AvoteressTO 1998 03
& wowon 0082 anstn 2015 waenow

: s, |

. DMEX1398347793<<D2340294842353
B00B068H2512314NEX<03<<08487<8

PITOLLLLLLLLL

EK<BAAS<<JOSE<AGA

a—r

IR

03379

_e¥



Kégin.an fiscal PFERSONA MORAL CON FINES NO LUCRATIVOS Lndo A.Piging Vi1 un 2048
Luger de expedicion. CALLE £5NO. 777, COL CENTRO C P 77200, FELIPE CARRILLOC PUERT0. Q. ROC

& CA PA TOTAL A PAGAR o
GUINTANA, RO traz 1 COMISION DE AGUA POTABLE T (r-’
Lt 1 °"° ° e e ) SOMN:(VEINTICINCOD PESQOS 00100 M N, m
UsuARIO i 25.00 2
NOMBRE:  yama GANGHE EDILBERTA o
DIRECCION: T ] VENCIMIENTO
COLONIA: SENOR 23/IMAYI2022 -
SERVICIO: Agua Y
chcuo:  Rijp MESES VENCIDOS i
PROMEDIG: 40
FECHA DE IMPRESION: 03-MAY-2022 11:04 A M FOLIQ; 2204000828 o

FETRTR. TARIEA TRET AN FT ACT

STy o i

JCONCERTOS DEICOBRO i

CONCEPTO IMPORTE
USTED DEBERIA PAGAR 357.11%
{-) SUBSIDIO DEL ESTADO azzn
AGUA 2500

PAGA TU RECIBO A TIEMPO —-.. i
EVITA CORTE Y COBRO DE RECONEXION cnrm:ﬂ:i::»: Dt aedia rlefanis !
AR a0 :

Bo’ofa;a’iuk iinil ) f‘;‘*‘ e
[ Coopel. 2t etekera FEAEATTON l WS H %y A

SRS P

PASAL O ;

COMUN!')AD =E N\BRSE IV& 16% 000
BASE IVAD% 2500
VA COBRADO 0no

REFERENCIA BANCARIA

G5 000020515 8330 92 26
ESCANEAR PARA
) *T) DT PAGO EN I.INEA e

FOLIO oD _ ~TOTAL A PAGAR 25.00

Fulio Electromco 2204000826 SOR.[VEINTICINCO PESOS 00/ 00 M N}



EVIDENCIAS DE VIAJE A CAMPECHE, CAMPECHE.
EN EL CENTRO ESTATAL DE ONCOLOGIA DEL DIA 05 DE JULIO 2022

05931



411122, 15:33

Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

04/07/2022 3:32:58 PM

Comprobante Pago Interbancario

Contrato
Nombre del Clienle

Operacién autorizada

Guardar

Transferencia en proceso de validacién y aplicacifin,

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacion
Tipo de operacién:
. Descripclén:
Cuenta de retiro:
Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta:
Nombre banco destino;
Fecha de creacién:

Concapto de pago:

Instrumento de seguridad:

ADMIN1

Pago Interbancario
GXC OF DG 1780 1779
0117590989

MxpP

MUNICIPIO DE FELIPE
CARRILLO PUERTO

HSBC

04/07/2022

VIATIC Y COMBUST RETORN
TRASLAD CAMPECH

ASD 6550928955

Datos de confirmacién de la transferencia

O

Folio interbancario:
Folio de firma:
Estado operacién
Porcentaje Firmado:
Detalle de firmas
Accitn
CREOQ
FIRMO

0000184473

0078528102
1qoa€
Usuario

ADMIN1

ADMIN1

Poder:

Importe de la operacién:
Cuenta de depésito;
Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Facha de aplicacién:
Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

Claya d¢€ rastreo:

i I C

Folio dnico:

Estado:

Porcentaje aportado

~— %

100 %

00412473
MUNICIFIO DE FELIPE CARRILLO
PUERTO

035932

100%

1,100.00 MXP

021690064105825340

MXP

MATEOS NAJERA MELITON

04/07/2022

15:32:55

002601002207040000184473

1401202207041532550078528108

BBVA México, S.A., Institucién de Banca Miltiple, Grupo Financiero BBVA México

Operado
Fecha
04/07/2022
04/07/2022
— www.bbvaneticash.mx

hups:ﬂbbvanetcash.mxlSMxBDNTTImexiconelpfbee_leservlet!OperadonCBTFSewlel?pmceso=ﬁnnas _pibee_pr&operacion=firmas_pibee_op&acci... 1/1



